
                                                                       
             

  REPUBLIKA HRVATSKA      

  ZADARSKA ŽUPANIJA      
          

GRAD BIOGRAD NA MORU 

Gradonačelnik 

 

KLASA: 008-01/18-01/18 

URBROJ: 2198/16-01-19-4 

Biograd na Moru, 08. travnja 2019. godine 

 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine", 

broj 25/13. i 85/15.), i članka 35. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda 

na Moru“, broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst, 4/15. i 2/18.), gradonačelnik Grada Biograda na Moru 

dana 08. travnja 2019. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o dopuni Plana savjetovanja sa javnošću  

Grada Biograda na Moru za 2019. godinu  

 

I. 

Plan savjetovanja s javnošću Grada Biograda na Moru za 2019. godinu, KLASA: 008-01/18-

01/18, URBROJ: 2198/16-01-19-1 od 19. prosinca 2018. godine, dopunjuje se tako da se u tabelarnom 

prikazu iza red. broj 25. dodaje red. broj 26. 

 

Također se u tabelarnom prikazu cit. Plana savjetovanja u točci 6. mijenja okvirno vrijeme 

provedbe internetskog savjetovanja te druge predviđene načine na koje se namjerava provesti 

savjetovanje sa 15 dana na 8 dana. 

 

II.  

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada Biograda na Moru da ovaj Zaključak i dopunu 

Plana savjetovanja s javnošću Grada Biograda na Moru za 2019. godinu objavi na mrežnim stranicama 

Grada Biograda na Moru. 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Biograda na Moru“.  

 

 

 GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

       Gradonačelnik 

                                   Ivan Knez, dipl. ing. agr.  


